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Doğum Tarihi  :  1995    Yabancı Dil  :  İngilizce (Intermediate)  

Doğum Yeri  :  Batman   Askerlik Durumu :  Yaptı 

Medeni Durum  :  Bekar    Çalışma Durumu :  Çalışıyor 

 

HAKKIMDA 

Merhaba Sayın Yetkili, Kastamonu Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden 3.18 AGNO bölüm birinciliğiyle 
mezun oldum. 
 
C#, ASP.NET (MVC), ASP.NET Core MVC, PHP, HTML, CSS dilleri ile yazılım geliştirmekteyim. Projelerimde veritabanı 
olarak MySQL, MSSQL ve SQLite kullanıyorum. 
 
.NET (MVC) ve .NET Core MVC'de CodeFirst, DBFirst, LINQ, Web API kullanarak e-ticaret, CRM ve kurumsal projeler 
gerçekleştirdim. Ayrıca projelerimde Repository, Unit of Work tasarım kalıpları ve katmanlı mimari yapısını kullandım. 
 
Algoritmam kuvvetli ve öğrenmeye açığımdır. http://www.rezanyildiz.com adresinden de hakkımdaki detaylı bilgi ve 
projelere ulaşabilirsiniz. 
 
Hızlı öğrenebilmem ve kolay adapte olabilmem sayesinde pozisyonun gerektirdiği sorumluluğu istekle üzerime almak 
istediğimi belirtmek isterim. 
 
Size yeteneklerim ve disiplinim ile katkı sağlayabileceğimi düşünüyorum. 
 
CV’mi incelemeye vakit ayırdığınız için teşekkür ederim. Sizden olumlu haberler almayı diliyorum. 
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İŞ DENEYİMİ 

Diverseffect İnteraktif Web Ajansı   Levent / İstanbul 
Yazılım Geliştirme Mühendisi                 Ağustos 2020 – Devam ediyor 
 

 E-ticaret yazılımları 

 Kurumsal web site tasarımları  

 Veritabanı tasarımları 

 Mevcut projelerin revize ve geliştirilmesi 
 
Set-Soft Bilişim Teknolojileri     Çağlayan / İstanbul 
Yazılım Geliştirme Mühendisi                 Aralık 2019 – Ağustos 2020 
 

 E-ticaret yazılım geliştirme ve bakımları 

 Kurumsal web site tasarımları  

 Intranet (şirket içi portal) geliştirme 

 Veritabanı tasarımları 

 Sitelerin çoklu dil altyapı kodlamasını hazırlama 

 Web API geliştirme 
 
İncirsoft Bilgi Teknolojleri A.Ş.     Şirinevler / İstanbul 
Yazılım Geliştirme Mühendisi                   Mayıs 2019 – Kasım 2019 
 

 Kurumsal web site tasarımları  

 PHP ve MySQL kullanılarak CRM web uygulaması geliştirilmesi 

 Veritabanı tasarımları 

 ASP.NET MVC & MSSQL ile e-ticaret projeleri geliştirilmesi 

 Ön muhasebe program bakım ve eklentileri yazılması 

 Hasta randevu takip sistemi program bakım ve eklentileri yazılması 
 
 

PROJELER 

 
 http://www.webteben.com 

Set-Soft Bilişim teknolojilerinin tescilli markası olan Webteben'e ait kurumsal web sitesi ASP.NET MVC & MSSQL ile 

hazırlanmıştır.  Codefirst, entityframework  kullanılmıştır. Hosting paketleri, domain sorgulama ve bunları sepete 

ekleme işlemleri yapılmıştır. 

 

 http://www.kullanmakilavuzlari.com 

ASP.NET MVC & MSSQL ile hazırlanmıştır. Codefirst ve entityframework teknolojileri kullanılmıştır. Ayrıca sayfaların 

hızlı açılması için cacheleme işlemleri, lazyloading ile sadece ilgili resimlerin yüklenmesi gibi performans çalışmaları 

yapılmaktadır. Proje geliştirme aşamasındadır. 

 

 https://www.bestshop4techs.com (E-ticaret) 

Masaüstü tercüme programı olan SDL Trados’un satışının gerçekleştiği e-ticaret sitesine eklentiler yazılıp geliştirmeler 



yapılmıştır. Belirli periyotlarla bakımı yapılmaktadır. 

 

 https://www.semanurkirtasiye.com (E-ticaret) 

Kırtasiye ve teknoloji ürünlerinin satışı yapılan bu e-ticaret projesi ASP.NET (MVC) ve MSSQL ile hazırlanmıştır. Üyelik, 

sepet, sanalpos, son ziyaret edilen ürünler, sonsuz kategorileme, e-posta listesi, gibi modülleri bulunmaktadır. 

 

 https://helpdesk.incirsoft.com.tr (Ticket Sistemi) 

Bu projede ASP.NET (MVC) ile kodlanmış olup CodeFirst yaklaşımı ile MSSQL veritabanı kullanılmıştır. Kullanıcılar 

tarafından ticketlar oluşturulup bu ticketlara ilgili dosyalar yüklenebilmektedir. Ticket açıldığında yöneticilere, ticket 

yanıtlandığında ise ticketı açan kullanıcıya e-posta yoluyla bildirim gitmektedir. 

 

 .NET Core Web Api 

Kendimi geliştirmek adına yaptığım bu projede .NET Core Web Api, repository pattern design ve unit test kullandım. 

Projenin kaynak dosyalarını github profilimde bulabilirsiniz. 

 

 Önmuhasebe Programı 

Cari, faturalar, ödemeler, çek, senet, teklif, sipariş, hatırlatma, ajanda, kasa, personel, borç alacak, stok, stok durumu, 

taksit takip, banka, vadeli işlemler, istatistikler, cari mizan ve kasa raporu gibi modüllere sahip olan bu masaüstü 

programında bakım yapılıp yeni modüller yazılmaktadır. 

 

 Hasta Randevu Takip Sistemi 

Hastalar, randevular, muhasebe, hasta raporları ve toplu sms modüllerinin bulunduğu bu masaüstü projesi özel bir 

klinik için hazırlanmıştır. 

 

 Bilgi Yarışması 

TV’deki “Kim Milyoner Olmak İster?” adlı yarışma formatında programladığım oyun Android tabanlıdır. Android 

studio’da java programla dili ve SQLLite veritabanı ile hazırladım. Oyunda ilk 7 soruda süre sınırı, sesli soru, baraj, joker 

hakları gibi özellikler bulunmaktadır. 

 

 http://www.rezanyildiz.com 

Hakkımda bilgilerin olduğu, çalışmalarımın yer aldığı ve blog yazılarının olduğu kişisel sitemde ASP.NET (MVC) ve 

MSSQL kullandım. 

 

 Yolunu Bulan Araba (Arduino) 

Arduino kartla yaptığım bu projede araç üzerinde yer alan ses dalgası yayan sensörlerle önündeki mesafeyi 

ölçmektedir. Mesafe çok az olduğunda sensörün üstünde yer aldığı motor sağa ve sola dönerek sağ ve sol mesafeleri 

ölçüyor. Ölçülen en uzak mesafe bulunan yöne araç dönmektedir. 

 


